
Ny Hollænderskolen søger indskolingslærer med
matematik og natur/teknik til både en 1. klasse og i én

af vores mellemformer

 
Ny Hollænderskolen søger indskolingslærer med matematik og natur/teknik til både en 1. klasse og
i én af vores mellemformer
 
På Ny Hollænderskolen vil du blive en del af en dygtig, engageret og rummelig personalegruppe
som i fællesskab arbejder for at give eleverne de bedst mulige forudsætninger videre i livet; både
fagligt, socialt og menneskeligt.
 
Vi anser mangfoldighed i klassen som en styrke, og vi arbejder systematisk med udvikling af
klassefællesskabet som et læringsfællesskab hvor forskellighed er velkomment.
Årgangsteamet på 1. årgang samt mellemforms-teamet er dine primære samarbejdsrelationer;
herudover forventes, at du er optaget af at udvikle egen praksis i et fagligt, professionelt
læringsfællesskab på tværs af faggruppe og elevtilknytning.
 
Stillingen er primært på 1. årgang, og vi søger en lærer med kompetence og engagement til at
undervise i matematik og natur/teknik. Du skal varetage en delt klasselærerrolle og bidrage positivt
til samarbejdet i 1. årgangsteam bestående af i alt 5 lærere og tre pædagoger. 1. årgangsteam
arbejder tæt sammen om elevernes læring, og du skal derfor være begejstret for at indgå i det
tætte teamsamarbejde med fælles planlægning, gennemførelse og evaluering af undervisningen.
Derudover vil du have ansvaret for undervisningen i matematik i én af vores mellemformsgrupper
med 7 elever. Vores elever i især mellemformsgruppen har brug for en lærer med kompetencer
indenfor klasseledelse, undervisningsdifferentiering og med et stort relationshjerte.
 
Din profil
 
Du er tydelig og reflekteret i den professionelle kommunikation med både kolleger og forældre, og
du anser forældresamarbejdet som en styrke i forhold til elevernes læring. Du tackler hverdagens
udfordringer med ro og ved hvornår du skal hente hjælpe hos kolleger/ledelse. Din humor er med til
at sprede energi og overskud på skolen. 
 
Ansættelsesvilkår
Jobbet er som udgangspunkt på fuld tid og med start 1. august 2025. 
Løn og ansættelsesvilkår iht. gældende overenskomst med udgangspunkt i Ny Løn.
 
Sidste frist for ansøgning er søndag d. 15. juni 2025. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende, så skynd dig at sende en ansøgning.
 
Såfremt du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte skolen på tlf.: 3821 0810 og spørge
efter pædagogisk afdelingsleder Signe Rønhoff (siro02@frederiksberg.dk) 
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.

Frist:
15-06-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge

mailto:siro02@frederiksberg.dk


Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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